ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАТАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2023 года                                                      № 55/233-5

г. Катайск

О порядке проверки подписных листов с подписями избирателей на

выборах депутатов Думы Катайского муниципального округа

Курганской области первого созыва

 В соответствии со статьей 17 и 18 Закона Курганской области от

31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления

Курганской области», при приеме и проверке подписных листов с подписями

избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на

выборах депутатов Думы Катайского муниципального округа Курганской

области первого созыва, территориальная избирательная комиссия

Катайского района решила:

1.  При проведении проверок подписных листов с подписями

избирателей на выборах депутатов Думы Катайского муниципального округа

Курганской области первого созыва руководствоваться Методическими

рекомендациями по приему и проверке подписных листов с подписями

избирателей в поддержку выдвижения списков кандидатов, выдвижения

(самовыдвижения) кандидатов на выборах, выборных лиц местного

самоуправления Курганской области утвержденными решением

Избирательной комиссии Курганской области от 27 января 2022 года №4/36-7.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Катайского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Катайского района       С.В. Кузнецова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Катайского района                          Н.В. Кокшарова